DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

EMPRESA DECLARANTE (ATESTADORA):
IT LEAN TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA

A IT Lean Tecnologia e Consultoria Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 13.171.030/0001-46, com sede em Rua Alexandre Dumas, 1711 - 4° andar - São
Paulo/SP - CEP: 04717-004, declara, para os devidos fins, que a empresa 7THE
EXECUTIVE CLUB LTDA – 7TH EXPERIENCE, inscrita no CNPJ nº 32.204.366/0001-79, com
sede na Rua 84, nº 644, Quadra F-23, Lote 56, Ed. Maria Carolina, Sala 101, Setor Sul,
Goiânia – GO, CEP 74.080-400, executou de forma satisfatória e com excelência os
seguintes eventos corporativos:

 AI Executive Summit

 Inovatech Executive Summit

A 7th Experience demonstrou plena capacidade técnica na organização, planejamento e
execução de eventos corporativos de grande porte, abrangendo:

 Planejamento estratégico e gestão de projetos de eventos;

 Produção técnica (som, iluminação, projeção e soluções audiovisuais);

 Coordenação logística e operacional de montagem e desmontagem;

 Gestão de fornecedores e equipes especializadas;

 Atendimento e suporte a palestrantes e participantes;

 Execução dentro dos padrões de qualidade e prazos acordados.

Diante do exposto, a IT Lean atesta a idoneidade, competência e capacidade técnica da
7th Experience para a realização de eventos corporativos similares, em conformidade
com os mais altos padrões de qualidade e profissionalismo.

São Paulo, 23 de setembro de 2025.

_____________________________________
IT Lean Tecnologia e Consultoria Ltda